Ravnsgard - Lillenaes Ejerlav
Driftsbudget for perioden 01.01.2014 til 31.12.2014

Indteegter
Kontingent 115 x 1000,00

Renter af bankkonto
Grundejerf. af 1997
| alt

Tilskud badebro vedligehold

Udgifter
Mgder og arrangementer (Generalforsamling/mgder)

Kopier, porto og kontorartikler

Snerydning

Forsikring (ansvarsforsikring og kautionsforsikring)
Vedligehold af badebro

Drift og vedligehold af hjemmeside

Faellesarealer

Disponibel til uforudsete udgifter

| alt

Arets resultat

Vejfondsbudget for perioden 01.01.2014 til 31.12.2014

Indteegter
Indbetalinger 115x500

Renter 1,5%

Udgifter
Vedligehold
Arets resultat

Forventet udvikling i egenkapital for vejfond
Egenkapital pr. 01.01.2014

Arets resultat

Ny egenkapital pr. 31.12.2014

115.000,00
1.500,00
1.000,00

117.500,00

5.000,00
1.000,00
15.000,00
4.200,00
3.000,00
200,00
60.000,00
8.100,00

96.500,00

21.000,00

57.500,00
10.500,00
68.000,00

0
(15.000,00)
53.000,00

789.987,86
53.000,00

842.987,86



